南京林业大学学生在校外单位进行毕业设计(论文)协议书

甲方：南京林业大学                         学院

乙方：

为进一步探索利用社会资源提高教学质量的新途径，适应毕业就业双向选择的新形势，南京林业大学                         学院(以下简称甲方)与

                                        (以下简称乙方)就学生在校外单位进行毕业设计(论文)工作友好协商达成如下协议：

一、甲方的职责与义务

1、负责向乙方介绍学校关于毕业设计(论文)工作的要求，明确任务；

2、负责介绍派出学生的基本情况，督促学生遵守乙方有关规章制度；

3、负责甲方指导教师和乙方指导人员校外单位的协调工作。

二、乙方的职责与义务

1、 负责向甲方派出的学生提供必要的开展毕业设计(论文)工作的条件；

2、负责选派责任心强的技术人员担任指导人员；

3、督促学生遵守南京林业大学有关规定，在约定时间内完成任务。

三、其他约定

1、未尽事宜由双方协商解决。

2、本协议一式三份，甲方、乙方各执一份，在校外进行毕业设计(论文)的学生执一份，自双方签字或盖章即日起生效。

甲方：南京林业大学               学院        乙方：
(单位加盖公章、经办人签字)              (单位加盖公章、经办人签字)

       年     月     日                          年     月     日